
 
MĚSTO BROUMOV 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 

IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       podatelna@broumov-mesto.cz

   IDDS: mdubzhy 

 

 

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 08.02.2024 
NAŠE ZN.:  PDMUBR 5907/2024 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Jaroslav Betáš 
TEL.:  491 504 244 
MOBIL: 739 527 540 
E-MAIL:  betas@broumov-mesto.cz 
 
DATUM:  04.03.2024 
 
 
Objednávka – vyfrézování a vyvložkování komína 

Předmětem objednávky je vyfrézování a vyvložkování stávajícího komínového průduchu, dle nabídky. 
Objekt Café Herzog, Mírové náměstí čp. 104, Broumov. 

Provedení spalinové cesty bude odpovídat platným technickým předpisům (ČSN 73 4201). 

Bude provedeno odstranění odpadu a úklid pracoviště po dokončení prací. 

Bude provedena revize spalinové cesty podle zákona 133/1985 Sb. o požární ochraně. 

 

Celková cena bez DPH    70.200,- Kč 

DPH (21 %)     14.742,- Kč 

Celková cena včetně DPH    84.942,- Kč 
 

Termín dodání bude stanoven po dohodě, v koordinaci s dalšími pracemi v Café Herzog. 

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má 
Město Broumov nárok požadovat slevu 0,2 % z konečné ceny zakázky s DPH za každý další pracovní 
den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky. 

 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jaroslav Betáš 
investice a rozvoj 
Město Broumov 
 
„dokument je podepsán elektronicky“ 
 
 
 

EMI-TEST s.r.o. 
Na Sibiři 451 
549 54 Police nad Metují 
 
IČ: 28825900 



Stránka 2 z 2 

 

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 
 
Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 
Bankovní spojení:  KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100 
 
Splatnost faktury: Do 30 dnů od vystavení faktury po převzetí díla/zboží. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
 

 
 
 
Objednávku převzal dne:……………………………………… 
                                                    (dodavatel) 
 



Dodací adresa: 

550 01  Broumov
Mírové náměstí 104
Bytový dům

Dodavatel:

549 54  Police nad Metují

Kontakt:

CZ28825900
28825900IČ

DIČ

Odběratel: 

550 01  Broumov

Město Broumov
trída Masarykova  239

IČ 00272523
CZ00272523DIČ

Datum vystavení: 8.2.2024
Datum platnosti: 8.8.2024

800240021Číslo nabídky:

Na Sibiři  451
EMI-TEST s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Vystavil: 

Akce: Vyvložkování komína.

Bude provedeno vyfrézování a vyvložkování komínového průduchu, instalace kouřovodu a dopojení spotřebiče.
Provedení spalinové cesty bude odpovídat platným technickým předpisům (ČSN 73 4201).
Bude provedeno odstranění odpadu a úklid pracoviště po dokončení prací.

V případě, že bude třeba provést opravy, které nemohly být zjištěny předběžně,
budou neprodleně konzultovány s objednatelem a účtovány mimo rámec cenové nabídky.
V cenové nabídce není zahrnut kouřovod.
V cenové nabídce není zahrnuta povrchová úprava vyzdívaných částí (štuk, malba).

   www.emi-test.cz

Popis dodávky:

Cena Kč bez DPHRozpis položek:

Materiál       

Komínová vložka - materiál AK H400 vložka, průměr kruhového průduchu 150mm, celková výška ±16m,
ukončení hlavy komína krycím plechem, T-kus 90°, vybírací kus (s šachtou a dvířky), krycí sukýnka.
Ostatní - montážní a spojovací materiál, kotvící prvky, zdící materiál.

35 000,00

Frézování komín

Frézování 19 200,00

Práce          

Vyfrézování komínového průduchu na potřebný průměr
Vyvložkování komínového průduchu, vybourání a zapravení stavebních otvorů, instalace přílušenství a
dopojení spotřebiče 
Výškové práce

15 000,00

Ostatní        

Zaměření, doprava materiálu, doprava, ostatní náklady 1 000,00

70 200,00Cena celkem Kč bez DPH:

Na spolupráci se těší a krásný den přeje

Termín provádění prací bude stanoven po dohodě.

Termín dodávky:

www.emi-test.cz



